
 

 

 

 
 

 
 

 

     IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D. lgs. del 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii., che contiene le norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTO    il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e ss.mm.ii., recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi; 

VISTO  il Regolamento per il reclutamento del personale dirigente e tecnico-amministrativo 
dell’Università degli Studi di Messina ed in particolare l’art. 7; 

VISTO  il D.D. n. 2891/2023 prot. n. 124991 del 05.10.2023 con il quale è stata indetta selezione 
pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 unità di 
personale di cat. D, posizione economica D1, area amministrativa gestionale, a tempo 
determinato di supporto alla Segreteria amministrativa, per le esigenze del Progetto 
“Dipartimento di Eccellenza per il periodo 2023-2027” del Dipartimento di Giurisprudenza, 
per la durata di 36 mesi, eventualmente prorogabili per una sola volta e per ulteriori dodici 
mesi, ai sensi dell’art. 19 del D. L.gs n. 81/2015; 

DECRETA 

Art. 1 -  La Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione 
a tempo determinato di n. 1 unità di personale di cat. D, posizione economica D1, area 
amministrativa gestionale, a tempo determinato di supporto alla Segreteria amministrativa, 
per le esigenze del Progetto “Dipartimento di Eccellenza per il periodo 2023-2027” del 
Dipartimento di Giurisprudenza, per la durata di 36 mesi, eventualmente prorogabili per 
una sola volta e per ulteriori dodici mesi, ai sensi dell’art. 19 del D. L.gs n. 81/2015, è così 
costituita: 

 

1 Prof. ssa Anna ROMEO PRESIDENTE 

2 Prof. ssa Angela MARCIANO’ COMPONENTE 

3 Prof. Stefano CARABETTA COMPONENTE 

4 Dott. Maria DE FRANCESCO SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

Art. 2 -  Il responsabile del procedimento è il dott. Diego Puleo  – Unità Organizzativa Personale 
Tecnico Amministrativo del Dipartimento Amministrativo Organizzazione e Gestione delle 
Risorse Umane – E-mail: uopprocedureselettive@unime.it . 

  
 IL DIRETTORE GENERALE 

       Avv. Francesco BONANNO 
                                                                                                                                                 (firmato digitalmente) 

mailto:uopprocedureselettive@unime.it

		2023-10-31T17:42:54+0100
	FRANCESCO BONANNO




